
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82308022K

2. Data e Regjistrimit 08/11/2018
3. Emri i Subjektit LS23
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/11/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/11/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Muhamet Gjollesha", 200 m 
mbrapa Hotel Mondial, Pallati No.24, Apartament No.4 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Formimi, montimi, prodhimi nen marken e vendosur, I 

veshjeve per te dyja gjinite. Importimi I lendes se pare, 
pergatitja, prerja dhe qepja ne ambientet e shoqesire. 
Eksportimi I mallit gjysem te pergatitur ose plotesisht te 
pergatitur. Aktivitet fason per llogari te paleve te treta ,te 
porositura dhe te eksportuara nga shoqeria tek porostesi. 
Shitje prodhimi te perfunduar edhe ne tregun shqiptar. 
Punime grafike te ndryshme. Prodhim ,tregtim konfeksione 
te ndryshme. Import-Eksport.Tregtim I mallrave te 
ndryshme. Logo & brand identity; krejt; Corporate Identity; 
kartat e biznesit; Montazhet foto: komunikimit te 
korporatave; dizajn paketimit; realizimi i materialit grafik 
reklamat (reklamat, Flayers, broshura. fletushka. postera. roll 
up); Realizimi i material grafik per Web (ekranit dhe media 
reklamat social, banner ads. mediat sociale. gazeta); 
Realizimi i materialit grafik per panaire dhe Ngjarje; Shtyp 
personal izuar; Gadgets Krijimi.
Luigi Buono10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/11/2018                Deri: 06/11/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët LuigiBuono

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: luigibuonographic@hotmail.com  
Telefon: 0676960421  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-001769-11-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-112659-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi kërkesës datë 22.02.2019 për pushimin e 
përkohshëm të aktivitetit nga data 22.02.2019-pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-424193-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D1D2DFB-6338-4F67-81E2-898279F5E6EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEF91DFE-E60B-4937-903E-BB8BB17277BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9095668-6FFD-4B77-A4C6-7EDDE1F2DFFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E213407-CC4E-4AE5-A373-B05C14A133B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9002AF19-1D4F-4F43-A200-27EC87B96DA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75B6037C-76A4-4F37-9431-67D0CD8780B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12AECCB6-4F27-4C5D-96A5-C5BA4D3CEFCE
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12/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-427715-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 04.12.2019 ku është 
vendosur:Ndryshimin e objektit të aktivitetit të shoqërisë. Ndryshimin e adreses kryesore 
te shoqerise.
Objekti ishte            ("Formimi, montimi, prodhimi nen marken e vendosur, I veshjeve per 
te dyja gjinite. Importimi I lendes se pare, pergatitja, prerja dhe qepja ne ambientet e 
shoqesire. Eksportimi I mallit gjysem te pergatitur ose plotesisht te pergatitur. Aktivitet 
fason per llogari te paleve te treta ,te porositura dhe te eksportuara nga shoqeria tek 
porostesi. Shitje prodhimi te perfunduar edhe ne tregun shqiptar. Punime grafike te 
ndryshme. Prodhim ,tregtim konfeksione te ndryshme. Import-Eksport.Tregtim I mallrave 
te ndryshme ")          u be            ("Formimi, montimi, prodhimi nen marken e 
vendosur, I veshjeve per te dyja gjinite. Importimi I lendes se pare, pergatitja, prerja 
dhe qepja ne ambientet e shoqesire. Eksportimi I mallit gjysem te pergatitur ose 
plotesisht te pergatitur. Aktivitet fason per llogari te paleve te treta ,te porositura dhe 
te eksportuara nga shoqeria tek porostesi. Shitje prodhimi te perfunduar edhe ne 
tregun shqiptar. Punime grafike te ndryshme. Prodhim ,tregtim konfeksione te 
ndryshme. Import-Eksport.Tregtim I mallrave te ndryshme. Logo & brand identity; 
krejt; Corporate Identity; kartat e biznesit; Montazhet foto: komunikimit te 
korporatave; dizajn paketimit; realizimi i materialit grafik reklamat (reklamat, 
Flayers, broshura. fletushka. postera. roll up); Realizimi i material grafik per Web 
(ekranit dhe media reklamat social, banner ads. mediat sociale. gazeta); Realizimi i 
materialit grafik per panaire dhe Ngjarje; Shtyp personal izuar; Gadgets Krijimi.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Muhamet Gjollesha", 200 m mbrapa Hotel Mondial, Pallati No.24, 
Apartament No.4;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         Rruga 
Kastriotet, Hyrja 2,  37;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

31/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-461065-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim i aktivitetit.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5239B29D-2928-485E-86FE-415C596AF546
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5239B29D-2928-485E-86FE-415C596AF546
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6384223-9D1B-4420-9017-CBC2371911ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=980F1037-8C39-4B3B-9940-E7114833D0F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE9214FE-32C2-4E28-91AC-ABAD4B47B651
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=637C1E48-9D6C-40F5-B56E-DB12C8B90474
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Datë: 16/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


